2019年２月15日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

 （TEL．03－6439－8905）

（訂正・数値データ訂正）「2019年６月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2019年２月14日に公表しました「2019年６月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由

 記載内容の一部に訂正すべき事項があることから、当該事項を訂正するものであります。

２. 訂正箇所

  サマリー情報１ページ

（参考） １.2019年６月期第２四半期の連結業績（2018年７月１日～2018年 12月31日）

（１）連結経営成績（累計）

【訂正前】

１株当たり

四半期純利益

  円 銭

2019年６月期第２四半期  38.51

2018年６月期第２四半期  7.22

【訂正後】

１株当たり

四半期純利益

  円 銭

2019年６月期第２四半期  38.51

2018年６月期第２四半期  △7.22